Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

1.2. Paslaugų reikalavimai apibrėžti Sutarties priede Nr. 1 Techninė specifikacija, kuris yra neatskiriama Sutarties 

dalis.  

II.  PASLAUGOS KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA  
2.1. Sutartimi Šalys susitaria, kad Paslaugų kaina yra 5690,00 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt 

eurų, 00 centų). Į šią kainą pridėtinės vertės mokestis, toliau tekste vadinamas PVM, kuris yra 1194,90 Eur (vienas 
tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai, 90 centų) neįskaičiuotas. Bendra Paslaugų kaina, į kurią yra 
įskaičiuotas PVM, yra 6884,90 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 90 centų). 

2.2. Paslaugų teikėjas, suteikęs Paslaugas ar jų dalį, per 2 (dvi) darbo dienas pateikia Paslaugų gavėjui Paslaugų 

priėmimo – perdavimo aktą   (toliau – Aktas), o Paslaugų gavėjas per 5 (penkias) darbo dienas patvirtina jį ir pasirašo,